

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Szprotawa
67-300 SZPROTAWA; HENRYKOWSKA;1A

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Szprotawa w roku 2026” na pakiet: PAKIET VII ZAG, tego zamówienia:

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1,00	120	120	8	9,60	129,60

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	50,00	26,62	1 331,00	8	106,48	1 437,48
3	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	1,70	2 539,45	4 317,07	8	345,37	4 662,44
4	39	ROZDR-PDR	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą	HA	1,31	1 528,54	2 002,39	8	160,19	2 162,58
5	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	8,50	946,07	8 041,60	8	643,33	8 684,93
6	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	2,70	1 052,17	2 840,86	8	227,27	3 068,13
7	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	31,13	101,73	3 166,85	8	253,35	3 420,20
8	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	11,60	166,28	1 928,85	8	154,31	2 083,16
9	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	97,00	137,59	13 346,23	8	1 067,70	14 413,93
10	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	98,75	617,74	61 001,83	8	4 880,15	65 881,98
11	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	73,30	1 521,61	111 534,01	8	8 922,72	120 456,73
12	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	17,55	886,75	15 562,46	8	1 245,00	16 807,46
13	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	1,00	389,99	389,99	8	31,20	421,19
14	108	SADZ-W+D	Sadzenie wielolatek drzewek ukorzenionych w dołki, wraz z wykopaniem dołków	TSZT	0,02	5 664,00	113,28	8	9,06	122,34
15	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	190,50	165,74	31 573,47	8	2 525,88	34 099,35
16	118	PIEL-C	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy co drugi rząd)	HA	3,20	275,83	882,66	8	70,61	953,27
17	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	29,00	1 249,10	36 223,90	8	2 897,91	39 121,81
18	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	40,00	2 184,00	87 360,00	8	6 988,80	94 348,80
19	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	57,00	3 502,82	199 660,74	8	15 972,86	215 633,60
20	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	8,80	2 033,38	17 893,74	8	1 431,50	19 325,24
21	129	PODK-FORM	Podkrzesywanie i formowanie drzewek na uprawach	TSZT	0,97	3 245,00	3 147,65	8	251,81	3 399,46
22	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	12,42	1 276,44	15 853,38	8	1 268,27	17 121,65
23	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	3,00	941,83	2 825,49	8	226,04	3 051,53
24	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	11,50	950,70	10 933,05	23	2 514,60	13 447,65

25	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	18,75	1 036,10	19 426,88	23	4 468,18	23 895,06
26	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	73,21	712,79	52 183,36	23	12 002,17	64 185,53
27	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	50,00	73,84	3 692,00	23	849,16	4 541,16
28	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściocie metodą dwóch drzew próbnych	SZT	25,00	184,67	4 616,75	8	369,34	4 986,09
29	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	110,00	24,83	2 731,30	8	218,50	2 949,80
30	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	175,00	59,00	10 325,00	8	826,00	11 151,00
31	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	98,00	59,00	5 782,00	23	1 329,86	7 111,86
32	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	48,00	84,00	4 032,00	8	322,56	4 354,56
33	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	19,00	64,00	1 216,00	8	97,28	1 313,28
34	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	68,00	141,00	9 588,00	8	767,04	10 355,04
35	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	8,00	169,00	1 352,00	8	108,16	1 460,16

Cena łączna netto w PLN					746 995,79					
Cena łączna brutto w PLN					820 558,05					